33

Vtrum Sacramentum Pœnitentia debeat iterari?

R. Espondetur Affirmatiæ. Ratio est: Quia non imprimet characterem. Vide D. Thomam, cuius argumenta, et si primariò solùm probent pœnitentiam posse iterari, ut est actus virtutis; secundariò tamen etiam probant, pœnitentia Sacramentum iterari posse. Nam hoc Sacramentum nihil est aliud, quam perfectio quedam & consummatio actus pœnitendi.

Notandum h̄c est; Nouatianum, & adiutorum eius Nouatum, non negasse, quin interior, & exterior, & uarianum, etiam exterior pœnitentia, quatenus virtus est, possit iterari, & quin homo possit sibi Deo reconciliari; nam hoc ubique Scriptura clare docet; sed non esse in Ecclesiâ aliquam potestatem, aut Sacramentum, per quod, homo post Baptismum lapsus, Deo reconcilietur.

Error No-

ris.

Q99

ctionem